
Informace 30. 8. 2024 
 
Vážení rodiče, jsem moc ráda, že jsem třídní učitelkou Vašich dětí i ve školním roce 
2024/25. Velice se těším na spolupráci s Vámi. 
Stejně jako v loňském roce Vám budu potřebné informace předávat dvěma cestami. 
Přes bakaláře (komens) a přímo na stránky třídy 5.a, a to vždy nejpozději v neděli do 17 
hodin.  
K novému školnímu roku je nutné vklad ve ŠOP navýšit na 1200 Kč z důvodu nákupu 
pracovních sešitů včetně Aj, poznámkových sešitů a pomůcek na výtvarnou 
výchovu. (tuše, barevné papíry, čtvrtky, tekuté lepidlo, pastelové křídy, velké balení pěti 
základních barev temper, provázek, lepenka) 
Ceny pracovních sešitů, poznámkových sešitů a ostatních pomůcek budou 
rozepsány ve sdělení 8. 9. 2024. 
 

1. Děti si během 1. týdne přinesou: 
 

a) Sáček na tělesnou výchovu, boty na ven nemusí v sáčku být, pokud v den, kdy je 
TV žák přijde ve sportovní obuvi. 

b) Sáček nebo kufřík na VV, který bude obsahovat: tempery, silný a slabší štětec, 
vodovky, fixy, kelímek na vodu. Tuhé lepidlo, nůžky a pastelky bude lepší mít 
v penálu – používáme často.  
 

2. Připraví si knihu, kterou přečetli o prázdninách, společně se domluvíme na 
termínu odevzdání čtenářského deníku a prezentace knihy. 
 

3. Stejně jako v loňském roce budeme v týdnu od 9. 9. psát vypravování z prázdnin a 
tvořit plakáty na chodbu. Pošlete mi prosím na email fotku dítěte z prázdninové 
aktivity, o které bude vypravovat, nemusí na ní být sám, klidně s kamarády, 
s rodinou, … 
 

4. Zástupci SRPŠ se dohodli, že pro školní rok 2024/25 bude příspěvek navýšen na 
600 Kč. Platba by měla proběhnout do konce října. Platí nejmladší dítě z rodiny. 
Vybírá třídní učitel. 
 

5. Obědy od 3. 9. jsou automaticky přihlášené. 
 

6. Do třídy nám přibyde nový žák. Bude nás celkem 23. 
 

7. Nabídka výuky náboženství ve středu od 13 hodin. Povede pan Jozef Gumenický. 
 

8. Zkontrolujte přístupy do bakalářů, případné problémy vyřešíme. 



 
9. Seznamte se se školním řádem, jako vždy visí na stránkách školy. 

 
10. Třídní schůzka proběhne 10. 10. od 16 hodin. Kromě výukových cílů se bude 

projednávat škola v přírodě v Krkonoších, která Vaše děti letos čeká. Bylo by 
dobré, kdyby si jeden ze zákonných zástupců udělal čas, abychom se potkali 
všichni.  
 

11. Není nutné kupovat igelitové obaly na sešity, knihy obalovat budeme. 
 

V případě jakýchkoliv nejasností, neváhejte a volejte nebo pište.  
Markéta Duspivová 

 
 
 
 
 
 
 


